



## **Seria wydarzeń poświęconych crowdfundingowi - nowa oferta KPT**

2021-09-21

**Krakowski Park technologiczny zaprasza do skorzystania z:**

- **katalogu platform crowdfundingowych**
- **Pitching Fight Club: Crowdfunding Edition**
- **Akademii Crowdfundingu**

### **Katalog platform crowdfundingowych**

Prawie każdy startup, młoda firma czy przedsiębiorcy posiadający innowacyjne rozwiązania dochodzą do etapu, w którym zaczynają zastanawiać się, jak sfinansować swój projekt. Niektórzy wykorzystują własne środki (80%), inni sięgają po kredyty, wsparcie prywatnych inwestorów czy po finansowanie z projektów unijnych i krajowych. Jednak tworząc nowe produkty i usługi można także jeszcze na wczesnym etapie rozwoju, zweryfikować potrzebę rynku i jednocześnie pozyskać pierwszych klientów bez angażowania dodatkowych źródeł finansowania. Jak to zrobić? Taką możliwość dają platformy crowdfundingowe umożliwiające zbiórki pieniędzy zarówno na cele biznesowe, jak i charytatywne.

[Katalog można pobrać na stronie KPT](#)

---

### **Pitching Fight Club crowdfunding edition**

Zaprezentuj pomysł i wygraj 2000zł oraz dowiedz się, czy crowdfunding jest dla Ciebie!

Event odbędzie się online 06.10.21 o godzinie 16:30.

Na zgłoszenia projektów oraz słuchaczy KPT czeka do 30.09.21 godzina 23:59.

[Możliwość rejestracji na stronie wydarzenia](#)

---

**Akademia Crowdfundingu to dawka praktycznej wiedzy dotyczącej zbudowania swojej kampanii crowdfundingowej i osiągnięcia sukcesu poprzez finansowanie społecznościowe!**



**Magiczny  
Kraków**

Na czym to polega?

Wydarzenie składa się z cyklu czterech 4-godzinnych szkoleń, gdzie eksperci w zakresie crowdfundingu pomogą uczestnikom stworzyć program ich własnej kampanii od A do Z. Drugim elementem Akademii jest Feedback Day, podczas którego eksperci crowdfundingowi podczas spotkań 1:1 udzielą każdemu uczestnikowi i uczestniczce indywidualnego feedbacku dotyczącego ich projektu i jego potencjału na odniesienie sukcesu poprzez finansowanie społecznościowe.

[Więcej informacji i możliwość rejestracji na stronie wydarzenia](#)